1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АЛТАЙСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

 23.08.2022 г.       № 415с
                                                         г. Барнаул

о зачислении лиц, рекомендованных

приемной комиссии к зачислению

На основании Правил приема на обучение в КГБПОУ «Алтайский

архитектурно-строительный колледж» на 2022-2023 учебный год, протокола

заседания приемной комиссии от 23.08.2022 г. № 6

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на обучение за счет средств физических лиц по договорам

об оказании платных образовательных услуг

1.1.  по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) и

вступительных испытаний (физическая подготовка, тест на

стрессоустойчивость)  по очной форме обучения с 1 сентября 2022 года на базе

среднего общего образования (11 классов) по программам подготовки

специалистов среднего звена

по специальности   20.02.04 Пожарная безопасность

нормативный срок обучения 2 года 10 месяцев (с 01.09.2022 по 30.06.2025)

№

п/п

ФИО абитуриента Сред.

балл

Документ об

образовании

1.  Еликбаев Айдын Владимирович 4.18 Подлинник

2.  Нагайцев Дмитрий Андреевич 4.18 Подлинник

3.  Бредихин Артем Евгеньевич 4.12 Подлинник

4.  Волков Павел Виталиевич 4 Подлинник

5.  Миркиянов Владимир Владимирович 4 Подлинник

6.  Рязанов Артем Игоревич 4 Подлинник

7.  Эпп Илья Андреевич 4 Подлинник

8.  Тырышкин Павел Михайлович 3.94 Подлинник

9.  Кантыров Тимур Григорьевич 3.69 Подлинник

10.  Карпушин Вадим Алексеевич 3.6 Подлинник

11.  Сотпа Сергек Артышович 3.6 Подлинник

12.  Чалчибаев Амыр Эзенович 3.59 Подлинник

13.  Ударцев Александр Владимирович 3.55 Подлинник

14.  Митюгов Дмитрий Сергеевич 3.53 Подлинник

15.  Бердюгин Михаил Александрович 3.44 Подлинник

16.  Соколов Константин Олегович 3.36 Подлинник

17.  Лугин  Данил Анатольевич 3.35 Подлинник

2

1.2. по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) и

вступительных испытаний (выполнение рисунка) по очной форме обучения с

1 сентября 2022 года на базе основного общего образования (9 классов) по

программам подготовки специалистов среднего звена:

по специальности   54.02.01 Дизайн

нормативный срок обучения 3 года 10 месяцев (с 01.09.2022 по 30.06.2026)

№

п/п

ФИО абитуриента Сред.

балл

Документ об

образовании

1.  Акулова Михаелли Михайловна 4.58 Подлинник

2.  Дегтярева Кристина Олеговна 4.58 Подлинник

3.  Демидова Анастасия Максимовна 4.58 Подлинник

4.  Быстревская Варвара Вадимовна 4.53 Подлинник

5.  Кондакова Анна Витальевна 4.53 Подлинник

6.  Шипунова Мария Александровна 4.53 Подлинник

7.  Колмакова Елена Константиновна 4.5 Подлинник

8.  Сальникова Ксения Александровна 4.47 Подлинник

9.  Селиванова Ангелина Сергеевна 4.47 Подлинник

10.  Беспалова Дарья Витальевна 4.44 Подлинник

11.  Емельянова Анастасия Александровна 4.44 Подлинник

12.  Белоусова Алёна Михайловна 4.42 Подлинник

13.  Булавина Рената Юрьевна 4.42 Подлинник

14.  Постовская Василина Александровна 4.42 Подлинник

15.  Альбрехт Екатерина Владимировна 4.37 Подлинник

16.  Громова Кристина Валерьевна 4.37 Подлинник

17.  Ненашева Альбина Валерьевна 4.32 Подлинник

18.  Самарин Михаил Сергеевич 4.32 Подлинник

19.  Щур Алена Игоревна 4.32 Подлинник

20.  Алякринская Александра Алексеевна 4.26 Подлинник

21.  Сальников Мирон Денисович 4.26 Подлинник

22.  Туева Вероника Андреевна 4.26 Подлинник

23.  Гардт Татьяна Сергеевна 4.21 Подлинник

24.  Ефремова Анастасия Константиновна 4.16 Подлинник

25.  Зайцева Полина Андреевна 4.16 Подлинник

26.  Тимохина Дарья Игоревна 4.16 Подлинник

27.  Щетинина Анна Евгеньевна 4.16 Подлинник

28.  Шенделева Дарья Витальевна 4.15 Подлинник

29.  Пигарева Дарья Юрьевна  4.12 Подлинник

30.  Шихалева Ксения Ильинична 4.11 Подлинник

3

1.3. по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по

очной форме обучения с 1 сентября 2022 года на базе основного общего

образования (9 классов) по программам подготовки специалистов среднего

звена:

по специальности   21.02.05 Земельно-имущественные отношения

нормативный срок обучения 2года 10 месяцев (с 01.09.2022 по 30.06.2025)

№

п/п

ФИО абитуриента Сред.

балл

Документ об

образовании

1 Паршукова Юлия Викторовна 4.52 Подлинник

2 Рябченко Екатерина Романовна 4.44 Подлинник

3 Кривопалова Екатерина Алексеевна 4.42 Подлинник

4 Плотникова Екатерина Александровна 4.37 Подлинник

5 Иванова Екатерина Ивановна 4.35 Подлинник

6 Базуева Анастасия Игоревна 4.32 Подлинник

7 Заворин Дмитрий Алексеевич 4.32 Подлинник

8 Парасотченко Иван Данилович 4.25 Подлинник

9 Калинина Екатерина Александровна 4.22 Подлинник

10 Черникова Нелли Алексеевна 4.21 Подлинник

11 Голованов Дмитрий Алексеевич 4.16 Подлинник

12 Кладова Кристина Петровна 4.16 Подлинник

13 Шестаков Артём Валерьевич 4.15 Подлинник

14 Ерменкова Анна Сергеевна 4.11 Подлинник

15 Лопатина Альбина Тимофеевна 4.11 Подлинник

16 Прокопьев Егор Олегович 4.06 Подлинник

17 Литвиненко Екатерина Евгеньевна 4.05 Подлинник

18 Болтаг Алина Васильевна 4 Подлинник

19 Смирнова Анастасия Станиславовна 4 Подлинник

20 Хорзов Илья Юрьевич 4 Подлинник

21 Бублик Анастасия Александровна 3.95 Подлинник

22 Полукарова Валерия Егоровна 3.94 Подлинник

23 Юрьев Александр Евгеньевич 3.94 Подлинник

24 Эккерт Егор Евгеньевич 3.89 Подлинник

25 Якубовский Вячеслав Андреевич 3.89 Подлинник

26 Шаталов Денис Евгеньевич 3.84 Подлинник

27 Кустов Кирилл Евгеньевич 3.79 Подлинник

28 Осипова Анастасия Сергеевна 3.79 Подлинник

4